«frequenter acquirere^(a), quicumque in^(b) vestris navibus honestis ratis^(c) cum per partes^(d) Anthiochie incedere vultis, securi^(e) inferitis^(f), quod et^(g) per universas partes sui^(h) imperii potestatem ». cumque dux cum omni Veneticorum populo⁽ⁱ⁾ transmissionem 5 hanc^(k) cum amore et dilectione audivissent^(l), leti^(m) et alacres fue-

castellum, primum lito⁽ⁿ⁾ iuxta Gradensem civitatem fecit sive edificavit^(o) Helias patriarcha ecclesia ad honore sancti Petri apostoli, ibique monasterium puellarum constituit. item littore^(p) tenet milia sex; supra eodem litus sive civitatem^(q) locum inventum^(r) 10 fuit heremi concussa remocioni habitaculum. viri duo hic stantem erat, unum nomine Barbanum, alium Tarilesum^(s). de Tarvisio civitate fuerunt; sed propter metum paganorum in eodem loco fuerunt reconditi cum^(t) omni illorum sumptibus sive suprialectile. sancta virgine^(u) Dei genitricem Maria in eodem loco ad 15 illorum revelavit, ut ad suum honorem^(v) ecclesia iussit edificare. illos autem venerunt; nunciavit revelationem domino^(x) Helias patriarche; ipse cum illos ad eum locum invenerunt insignia item^(y) imposita. cepit statim dominus patriarcha cum ipsis ecclesiam fundare, secundum quod invenerunt insignia posita^(z). constituit hoc^(aa) 20 monasterium virorum monachorum: aba^(bb) autem Barbanum ordinavit. remeavit Tarcelsus ad propriam seculariam. Helias patriarcha multitudinem proprii eodem monasterium per ventanii preceptum largivit, per partes monachos in hoc monasterium ceperunt se congregare. concessit autem Helias patriarcha^(cc) monasterium Barbani appellari^(dd) nomine, quia primum fuit Venezie. foris muros civitatis edificavit sive fundavit ecclesia parva ad honorem^(ee) sancti Viti martiris; ad medium autem littore^(ff) supra eadem civitatem ab antiquitus ecclesia parva fuit dedita ad

(a) *D equifere* *V exquirere* (b) *D V qui ex* (c) *D V onoratis* (d) *D V parte*
 (e) *D V securos* (f) *S inferitis* (g) *D V om. et* (h) *D V universe partes sunt* (i) *D V populum*
S om. omni Ven. pop. (k) *D V transmissio hec* (l) *D V om. audivissent*
 (m) *V lecti* (n) *V litto* (o) *D hedifficavit* (p) *D lithore V littus* (q) *D civita*
 (r) *V inventum inventus* (s) *V Tarilesum* (t) *V con* (u) *D virginem* (v) *V honore*
 (x) *D V dom.* (y) *D iter* (z) *cepIt - posita] V pospone a constituit - monachorum*
 (aa) *V hac* (bb) *D alba* (cc) *V per patriarcha* (dd) *V burbanu apelari* (ee) *D parva*
ecclesia ad honore (ff) *D om. littore*